ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ВАШ ДОКТОР»

УВЕДОМЛЕНИЕ ПАЦИЕНТА

 Настоящим уведомляем Пациента о том, что несоблюдение указаний

(рекомендаций) исполнителя (медицинского работника, предоставляющего

платную медицинскую услугу), в том числе назначенного режима лечения,

могут снизить качество предоставляемой платной медицинской услуги,

повлечь за собой невозможность ее завершения в срок или отрицательно

сказаться на состоянии здоровья пациента.

Подпись________________